SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

                                           PORTARIA Nº. 21, 30 de março de 2020.

Designa os integrantes da banca de RSC do(a)

                                    docente Antônio Carlos Silva Júnior.

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008;

a Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012;

a Portaria 491, de 10 de junho de 2013;

a Resolução nº 1, 20 de fevereiro de 2014;

a Resolução nº  48/CONSU de 26 de setembro de 2014.

Resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Especial de

Avaliadores para Reconhecimento de Saberes e Competências - CERSC/CODAP/UFS, para concessão

de RSC III ao(a) servidor(a) ANTÔNIO CARLOS SILVA JÚNIOR – SIAPE nº 3864560, constante no

processo nº 23113.068458/2019-11:

Art. 2º - São Avaliadores Externos:

JEAN CARLOS DA SILVA ROVERI – SIAPE nº 2357618

RAIMUNDA ROSINEIDE DE MOURA E SILVA – SIAPE nº 2398128

Art. 3º - São Avaliadores Internos:

URANDI ROSA NOVAIS – SIAPE nº 1256373

JANE DOS SANTOS – SIAPE nº 2373857

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE